

## **Lysmatic Facader A/S**

**Tofte Industri 12**

**3200 Helsingø**

**CVR-nummer 33144393**

### **Årsrapport**

**1. januar 2022 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 19. juni 2023

---

Lars Bonnesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	7
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Lysmatic Facader A/S  
Tofte Industri 12  
3200 Helsingø

CVR-nummer: 33144393  
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Bestyrelse

Charlotte Vendel Bonnesen  
Lars Bonnesen  
Jesper Bonnesen

### Direktion

Lars Bonnesen

### Ejerforhold

Ifølge årsregnskabsloven skal følgende selskabsdeltagere oplyses:  
Lars Bonnesen

### Revisor

Dansk Revision Hillerød  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Vølundsvej 6B  
3400 Hillerød

Kontaktperson:  
Peter Jørgensen

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at producere, sælge og montere facader, vinduer, døre og lignende bygningsdele i aluminium/glas.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har efter en hård periode med vigende omsætning på grund af Covid-19 re-etableret egenkapitalen, i denne regnskabsperiode.

Årets udvikling og resultat anses for yderst tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Note	Resultatopgørelse	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.401.236</b>	<b>2.305</b>
1	Personaleomkostninger	-4.121.780	-2.970
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-132.301	-167
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>4.147.155</b>	<b>-832</b>
	Finansielle indtægter	11.720	4
	Finansielle omkostninger	-162.304	-161
	<b>Resultat før skat</b>	<b>3.996.571</b>	<b>-989</b>
	Skat af årets resultat	-880.927	216
	<b>Årets resultat</b>	<b>3.115.644</b>	<b>-773</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	117.800	0
	Overført resultat	2.997.844	-773
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>3.115.644</b>	<b>-773</b>

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
	<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	777.046	310
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>777.046</b>	<b>310</b>
	Deposita	169.880	170
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>169.880</b>	<b>170</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>946.926</b>	<b>480</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	1.137.035	1.171
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>1.137.035</b>	<b>1.171</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.228.124	1.076
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	430
	Udsudte skatteaktiver	0	878
	Tilgodehavende skat	16.000	16
	Periodeafgrænsningsposter	22.620	31
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.266.744</b>	<b>2.431</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>3.038.759</b>	<b>141</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.442.538</b>	<b>3.743</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.389.464</b>	<b>4.223</b>

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	1.661.031	-1.337
	Foreslået udbytte	117.800	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.278.831</b>	<b>-837</b>
	Hensættelser til udskudt skat	3.208	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>3.208</b>	<b>0</b>
3	Kreditinstitutter	14.278	71
	Andre pengekreditorer	846.466	601
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>860.744</b>	<b>672</b>
	Gæld til kreditinstitutter	59.000	59
	Kreditinstitutter	0	1.724
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	995.692	597
	Anden gæld	1.999.781	1.8838
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	192.208	125
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.246.681</b>	<b>4.387</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.107.425</b>	<b>5.060</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.389.464</b>	<b>4.223</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	500	-1.337	0	-837
Årets resultat	0	2.998	118	3.116
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>1.661</b>	<b>118</b>	<b>2.279</b>

Noter	2022	2021
	DKK	1.000 DKK
<b>1</b>		
<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	3.480.705	2.623
Pensioner	476.992	205
Andre omkostninger til social sikring	100.189	93
Øvrige personaleomkostninger	63.894	49
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>4.121.780</b>	<b>2.970</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 6 beskæftigede (sidste år 6).

<b>2</b>		
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning	13.000.000	430
Modtaget aconto faktureringer	-13.000.000	0
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning i alt</b>	<b>0</b>	<b>430</b>

<b>3</b>		
<b>Kreditinstitutter</b>		
Billån	73.278	130
Overført til kortfristet gæld	-59.000	-59
<b>Kreditinstitutter i alt</b>	<b>14.278</b>	<b>71</b>

**4** Gæld der forfalder efter 5 år udgør DKK 846.466.

**5** Eventualforpligtelser

Selskabet har via pengeinstitut afgivet garantiforpligtelser til en værdi af DKK 118.553.

## Noter

---

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af "likvide beholdninger" udgør DKK 418.284 en sikringskonto for bankgarantier.

Santander Consumer Bank har pant i Mercedes med TDKK 224, regnskabsmæssig værdi udgør TDKK 78.

Selskabet har endvidere en huslejeoplygtelse på årlig husleje DKK 309.072. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 2.300. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, varebeholdninger, driftsmateriel og goodwill mv., der pr. 31/12 2022 har en samlet regnskabsmæssig værdi på TDKK 3.142.
